meum. Et portae inferorum non prevalebunt ei. Et dabo
 tibi claves regni caelorum. Et quicquid ligaveris in terra,
 ligatum erit in caelis. Et quicquid ^{quod} solaveris in terra, erit
 solutum in caelis. Talium ^{scilicet} ~~scilicet~~ ^{quod} ad refellendas
 impiam sententiam, ex divinis oraculis sciti colligunt.
 At vero et hoc, quoad contemplare. Baptizatus Jesus
statim ex aqua ascendit. O linguam invidiosam!
 Opificio mali, Boni patris bonus Filius baptizatus,
 redit? Et ecce aperti sunt ei caeli. Aliud si erant iterum
 creatura mala manus. Cur ^{autem} ~~itaque~~ aperti sunt? et quem
 in se finem? Vidit, ait, spiritus ~~caelis~~ ^{caelis} descendens
 tanquam columbam. Tertius hic est triumphus in dan pauci,
 verbis ~~deinde~~ impietate huius. Quomodo enim in forma
 mala creatura spiritus dei representat ~~et~~ ^{ri potest} ~~et~~
 descendit ex operibus Principi mali, ~~et~~ ^{Indeque} ~~et~~
~~super~~ ~~inde~~ ~~descendens~~ ~~venit~~ ~~super~~ ~~Jesus~~. ^{super} ~~haec~~ ~~autem~~
 et falsa doctrina ^{monumentum} ~~assumptio~~. Vox datur e caelis: Hic est
 filius meus dilectus in quo acquiesci. Responde, o Bone
lingua hic verba quomodo in illis sem ante ita desistit
et impetras detrimere ut nulli super filium et aliam loqui.
Hic inquit est filius meus dilectus in quo misi complacuit.
Quis ille? Hic scilicet qui apertis baptizatus cui aperti sunt
caeli super quem spiritus meus in forma columba descendens
ex caelis simul de filium meum esse confestatus. Omnia
mea sunt. Filius meus pro creaturis meis voluntas
meam impleat salutem quod est meo.

* verba singula, quemadmodum simul cum ipsis una se
 sistant ^{ad} impietatis inevitabilis confutatio. nam inevita-
 bilia argumenta.